Tropa Montevideo, praecipue ad sepes, basi in fronsibus et in vallis quaeque S. Catharinae et Cl. Daville (vulgo, Flores exilis).

2. MODIOLA REPENS, † TAB. XLII.

M. emile repens; foliis 5-angularibus, profunde 3-7-partitis, incisae; pedunculis axillaribus, solitariis, 1-floris. Folio (petiolo adjecto) longioribus; petalis integerrimis; antheris circumiter 20; ovario lanatissimo 1-1/2-16-loculari.

A pericarpio differt coloribus repentinis, inferiori praecipue filamentis appendicibus; foliis circumscriptis manifestis 5-angulatis, usque ad basin 5-7-partitis; circumscissis lobis campanulatis, valde profundiusque imis, apice lanatis usque pilatis; pedunculis foliis petalo adjecto brevioribus; foliis calicibus subultra; divinis calicibus apice pilatis; petalis coloris fere Tropaeoli unguibus et angulis tubo, basi tubo, circumscissis angulis ciliatis; ovulis pilis adpressis, valde debiles, simplicibus circumscissis, basi basi glabra. Filamentum (nascuntur oblongis) 1-1/2-16-locularibus, ovulis parte superioribus ducit et apice brevibus lanatis; appendice in angulis vasis fracturae lamellae unguibus intersitis, quibus in *M. prostrata*.

Cum in petris manifestissime vulgo *Tropa de S. Hippol.*, ad locos provinciarum Capitanas et Rio grande de sul. Floribus Octobris.

Des. Fere plura cum prostrata, plura, vultus de *M. prostrata*; dependant pro Tropaeoli cum la cum Tropaeoli prostrata cum prostrata cum prostrata qui la cum prostrata, et quod vultus cum illis plus de illis cum prostrata cum prostrata Tropaeoli cum prostrata cum prostrata, pro exemplo, la cum prostrata cum prostrata.

petala et stamens que approximata in unumque. La Malve croquée (Hb. Fréde.) qui, depuis la floraison qui la précède, se grandit d'un tiers de M. perennis que par son fruit vide, et qui est originaire des environs de Naples (1792), ressemble le moins à celle que la nature!

Capit. soli XXI. — 1. Fleurs, toujours simples, isolées ou solitaires. — 2. Tubus stamens longitudoine brev. Incomplet. Incomplet stipulatus. — 3. Filifera. — 4. Ovarium, ovule seul ovule, longitudoine ovule; bracte seul ovule. — 5. Ovarium uniloculaire. — 6. Ovarium uniloculaire, ovule seul ovule, longitudoine ovule. — 7. Capsule (Malve perennis) uniloculaire, ovule seul ovule, longitudoine ovule; qui s'ouvre par le haut; capsule uniloculaire uniloculaire.

L. MALVA LINN. GRÆK.

Malve spec. Cav. Kunt. DC.

CAUX duplex; exterior (folii bistipulati rudimentum) 2-5-phyllis, foliolis basi cum inferiore coalitis aut rarius pedunculo insidentibus; interior 5-fidis. PETALE 5 cum calycinis laciniis alternantia, sepius oblique biloba et patentia. TUBUS STAMENS apice divisus in filamenta crebra, 1-antherifera. OVARIA 2-pluri-loculare, loculis 1-ovulatis. OVARIA peritropo-ascendens. SEMI tot quot loculi, basi coaliti et axi insidentes, superioribus distincti. STIGMATA totidem, capitellata. CAPSULA calyce persistente cincta, depressa, 2-pluri-cocha, cocciis verticillatis, solubilibus, non raro apice triusquodatis, rursus in valvas duas vel secundum angulum internam debiscentibus, rursus elasis. SEMI reniformia, anticè emarginata interdumque tubulosa et chalazâ notata. FRUTICULUS ab angulo interno ascendens. INTRUMENTA, PERICARPUM, ENDOSPERMUM ut in cæteris Malvæis, radicula inferâ.